

integralnego rozwoju i wychowując na dobrych obywateli naszej ojczyzny. Działalność naszą opieramy przede wszystkim na pracy działaczy jako wolontariuszy i trenerów. Wszelkie otrzymywane środki finansowe przeznaczone są na działalność statutową tj. prowadzenie zajęć sportowych, rekreacyjnych, organizację i udział w różnych imprezach sportowo – rekreacyjno - kulturalnych o zasięgu lokalnym, regionalnym, krajowym, czy międzynarodowym.

W Dniach 14-16 Września Stowarzyszenie SALOS w Pieszycach będzie reprezentowało powiat dzierzoniowski na arenie Ogólnopolskiej w Rumi koło Gdańska w dyscyplinie „siatkówka kat. „A” chłopców, na który to wyjazd odczuwamy brak finansowy związany z dojazdem do miejscowości oddalonej od powiatu ok. 500 km . Nasi wychowankowie najczęściej wywodzą się z rodzin patologicznych, co jeszcze bardziej sprawia, że dzieci i młodzież nie mają możliwości wyjazdów na tego typu imprezy w tak dalekie miejsca. Chłopcy w wieku 15-17 lat wywalczyli sobie awans z I miejsca na zawodach które odbyły się w Nowej Rudzie w dniach 18-20 maj 2012 i nie chcielibyśmy aby tylko z przyczyn finansowych nasze dzieci nie pojechały na turniej Ogólnopolski.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Grupę docelową projektu stanowi młodzież gimnazjalna i ponadgimnazjalna z gminy Pieszyc. Wsparciem zostanie objętych łącznie ok. 13 osób w wieku od 15 do 17 lat, którzy wezmą udział w Ogólnopolskich Igrzyskach młodzieży Salezjańskiej w Rumi koło Gdańska. Uczniowie zmotywowani i posiadający predyspozycje do zdobywania i podnoszenia kompetencji wymagają pomocy w rozwoju swojego potencjału. Stąd też zaplanowano udzielenia im wsparcia w ramach realizacji niniejszego zadania.

Grupa objęta wsparciem:

13 osób: młodzież w wieku od 15 do 17 roku życia.

Informacja o wyjeździe zostanie zamieszczona w lokalnych mediach oraz po powrocie zostanie sporządzone sprawozdanie, które zostanie przedłożone Burmistrzowi Miasta Pieszycy.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.¹¹⁾

Jest to duża szansa rozwoju młodzieży pieszyckiej na arenie Ogólnopolskiej, które to może zaprocentować na dalszej karierze naszej młodzieży w środowisku sportowym.

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/ofereanci¹⁾ otrzymał/otrzymali¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji.¹¹⁾

Stowarzyszenie Lokalne SALOS Pieszycy w latach 2007-2012 wspierał finansowo działalność Organizacji mającej na celu upowszechnienie sportu wśród pieszyckiej

WICEPREZES
Malgorzata Kuczma
s. Malgorzata Kuczma

2012-08-28
Krzysztof Isnkowski